MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPUBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 138, DE 31 DE MAIO DE 2016.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei nº

11.788, de 25 de setembro de 2008, e das Portarias PGR/MPU nº 378, de 09 de agosto de 2010 e nº

155, de 30 de março de 2011, que regulamentam o Programa de Estágio no âmbito do Ministério

Público da União, RESOLVE:

Art. 1º – Designar os Procuradores abaixo relacionados para constituírem a Banca

Examinadora do Processo Seletivo para formação do quadro de reserva de Estagiários de Nível

Superior –Área de Direito, da PRRN:

1 – CLARISIER AZEVEDO CAVALCANTE DE MORAIS;

2 – FERNANDO ROCHA DE ANDRADE;

3 – KLEBER MARTINS DE ARAÚJO;

4 – RONALDO SÉRGIO CHAVES FERNANDES;

5 – VICTOR ALBUQUERQUE DE QUEIROGA;

6 – VICTOR MANOEL MARIZ.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

RONALDO SÉRGIO CHAVES FERNANDES

Publicada no DMPF-e,   Brasília, DF,   3     jun.   2016   .   Caderno   Administrativo  , p.   18  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86023/DMPF_ADM_20160603.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86023/DMPF_ADM_20160603.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86023/DMPF_ADM_20160603.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86023/DMPF_ADM_20160603.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86023/DMPF_ADM_20160603.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86023/DMPF_ADM_20160603.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86023/DMPF_ADM_20160603.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86023/DMPF_ADM_20160603.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86023/DMPF_ADM_20160603.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86023/DMPF_ADM_20160603.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86023/DMPF_ADM_20160603.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://www.mpf.mp.br/pgr/estagie-conosco/normas/estagiarios_docs/PT_155_2011_altera_Portaria%20378.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20964/PORTARIA%20PGR-MPU%20N%C2%BA%20378%20DE%209%20DE%20AGOSTO%20DE%202010.pdf?sequence=7&isAllowed=y